Сашо Петров Чакалски, Георги Великов 

Балабанов и Миглена Тенева Иванова - граждани на Р България. Дружеството се представлява от 

изпълнителния директор Петър Руменов Петров и председателя на УС Милена Стайкова Ценова - 

заедно.  

Размерът на капитала на дружеството е 107 648 905 лв.  (сто и седем милиона шестстотин 

четиридесет и осем хиляди деветстотин и пет лева), разпределен в 107 648 905 бр.  (сто и седем 

милиона шестстотин четиридесет и осем хиляди деветстотин и пет броя) поименни акции с 

номинална стойност от 1 (един) лев всяка.  

Видно от горното, „Топлофикация София“ ЕАД e търговец по смисъла на чл. 1, ал. 2, т. 1 

от Търговския закон, следователно отговаря на изискванията по чл. 40, ал. 1 от ЗЕ да бъде лице,